
OBEC BRANKY 
756 45 Branky 
T/F:571637020 

U S N E S E N Í  
40. zasedání Rady obce Branky konané dne 15.6. 2021 

 
 
Rada Obce 
 
I. Bere na vědomí: 

 
1. Informaci starosty ke zpracování projektové dokumentace na prodloužení vodovodu k fotbalovým 

kabinám 
2. Odpověď ŘSZK na dopis Obce Branky ve věci poškozené silnice II/150 u čp. 109 
3. Informaci starosty k průběhu zadávacího řízení na pořízení dopravního automobilu pro jednotku 

SDH, z pěti oslovených společností nepodala nabídku žádná 
4. Informaci starosty k průběhu zadávacího řízení na opravu fasády čp 17, z pěti oslovených 

společností nepodala nabídku žádná 
5. Informaci starosty radním k podání průběžného oznámení do centrálního registru do 30.6. 
 

 
II. Schvaluje: 

 
1. Přijetí finančního daru pro ZŠ a MŠ Branky ve výši 6 000,- Kč 
2. Licenční smlouvu s OSA na veřejné provozování hudebních děl 
3. Vyhodnocení nabídek na projekt „Oprava účelové komunikace MK 19 poškozené při těžbě 

kalamitního dříví“ 
4. Uzavření Smlouvy o dílo na projekt „Oprava účelové komunikace MK 19 poškozené při těžbě 

kalamitního dříví“ se společností SÚS Valašska s.r.o., IČ: 26820218, se sídlem Jiráskova 35, 757 
01 Valašské Meziříčí, jejíž nabídka ve výši 2 163 137,18,- Kč byla hodnotící komisí vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější 

5. Vyhodnocení nabídek na projekt „Modernizace VIS Branky“ 
6. Uzavření Smlouvy o dílo na projekt „Modernizace VIS Branky“ se společností EMPEMONT s.r.o., 

IČ: 27772179, se sídlem Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, jejíž nabídka ve výši 
1 392 832,21- Kč byla hodnotící komisí vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější 

7. Termín a program zastupitelstva obce 23.6. 2021 
 
 
III. Doporučuje: 
 

1. Starostovi obce podepsat SoD s vítězným uchazečem SÚS Valašska s.r.o. na realizaci 
zakázky „Oprava účelové komunikace MK 19 poškozené při těžbě kalamitního dříví“ 

2. Starostovi obce podepsat SoD s vítězným uchazečem  EMPEMONT s.r.o. na realizaci zakázky  
„Modernizace VIS Branky“ 

3. Starostovi obce projednat prodloužení termínu vyúčtování dotace na nákup dopravního automobilu 
se Zlínským krajem a zorganizovat nové zadávací řízení 
 

 
 
 
 
 Anton Pastorek                                                                        Mgr. František Svoboda 
  místostarosta                                                                                        starosta 
        v.r.                                                                                                       v.r. 


